
最寄駅

JR相模線

相武台下駅より

徒歩 7分

本社移転完了のお知らせ

　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り　厚く御礼申し上げます。

　さて、先般、本社社屋建替えに伴う本社の仮移転についてお知らせしましたが、建替えが完

了し 2017 年 11 月 2日より新社屋にて業務を開始いたしますので、お知らせいたします。

移転期間中は、皆様にご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

　これを機に、社員一同気持ちを新たに一層皆様のご期待に添えますよう精励いたす所存でご

ざいますので、今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。　

平成 29年 11月 吉日

 Tel. 046-254-7711

Fax. 046-252-6809

敬具

株式会社　農建石材
JR

相
模
線

小
田
急
小
田
原
線

相
武
台
前

相
武
台
下
駅

至厚木

至橋本

米軍キャンプ

座間

至町田

至座間

農建石材

新戸

神奈川県相模原市新戸 2166

相武台下


